РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КУЧЕРДАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.11.2021

   с. Кучердаевка

 № 10-37-Р

      О внесении изменений в решение от 15.05.2012 № 18-49-Р «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации  Кучердаевского сельсовета Иланского района»

       Руководствуясь ч.ч.2,3 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст 3 Закона  Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 « О реестре должностей муниципальной службы» в соответствии со ст.ст 7, 31 Устава Кучердаевского сельсовета Иланского района Красноярского края сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

      1. п. 2 решения от 15.05.2012 № 18-49-Р «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации  Кучердаевского сельсовета Иланского района»

ОТМЕНИТЬ
      2. п.2 (настоящего решения) изложить в новой редакции:
      « 2. Решение вступает в силу после официального опубликования  (обнародования) в газете «Сельские новости» и и подлежит размещению на «Официальном сайте Администрации Иланского района Красноярского края» (http://ilansk-adm.org/).»
Председатель Кучердаевского сельского

              С.И. Лазукова
Совета депутатов
Глава сельсовета
В.И. Прохоренко